
 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A -
I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it –

csis06100t@pec.istruzione.itwww.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico 

prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PROGETTISTA  E COLLAUDATORE    

PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-102 - CUP G29J21007140006. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. 
VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/40055 del 14 Ottobre 2021 con la quale il MIUR  ha comunicato 
che è stato autorizzato il progetto di cui all’oggetto;  
VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 
regolamenti CE; 
TENUTO CONTO delle delibere degli OO.CC.; 
VISTI GLI avvisi di selezione prot.n. 12375 del 29/10/2021  rivolto al personale interno ed 
esterno finalizzato alla  selezione di n- 1 progettista e 12376 del 29/10/2021 rivolto al 
personale interno per la selezione di  n. 1 collaudatore; 
VISTO il verbale della Commissione tecnica preposta alla valutazione dei curricula presentati 
prot.n. 13123 del 16/11/2021; 

 DETERMINA 
 

Per come di seguito la pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione di n.1 
progettista e n.1 collaudatore per la realizzazione del PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-
102: 
 

PROGETTISTA  

NOME ESPERIENZE 
PROGETTAZIONE 

MASTER ABILITAZIONE ISCRIZIONE 
ALBO 

ESPERIENZE 
COLLAUDO 

TOT 

Falbo 
Antonio 

38 5 1 1 5 50 

Cambria 
Luca 

38 0 0 0 5 43 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/




 
Pantusa 
Alessio 

15 0 1 1 5 22 

Malizia 
Emilio 

9 0 1 1 5 16 

 
  

COLLAUDATORE  

 

NOME ESPERIENZE 
COLLAUDO 

MASTER ABILITAZIONE ISCRIZIONE 
ALBO 

ESPERIENZE 
PROGETTAZIONE 

TOT 

Intrieri 
Giuseppe 

2 0 1 1 5 9 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e non 
oltre 7(sette)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 
presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Franca Tortorella  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


